
Pos

125 KZ2

1

2

125 PRODRIVER AM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

125 PRODRIVER PRO

1

2

3

Num.

24

45

38

5

30

8

15

6

9

32

34

23

22

64

20

18

Nome

GALLI ERNESTO

ROSSI SAURO

FONTANA LORIS

CASTELLANI FEDERICO

BENEDETTI ALESSIO

SQUARZANTI MASSIMO

BEVILAQUA GIUSEPPE

MORELLI GIANLUCA

VENEZIA ANDREA

BONIFAZI ANDREA

PIZZOBELLO GIORGIO

DI MARIO FILIPPO

PICCHI ANDREA

OLIVIERI MASSIMO

MORETTI MAURO

CARBONE MASSIMO

Reg.

UMB

UMB

UMB

UMB

LAZ

LAZ

LAZ

LAZ

UMB

UMB

UMB

LAZ

MAR

LAZ

Classe

125 KZ2

125 KZ2

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER PRO

125 PRODRIVER PRO

125 PRODRIVER PRO

Miglior T.

49.370

49.429

48.177

48.567

48.666

48.738

48.796

48.850

48.908

49.171

50.504

50.836

0.000

48.173

48.532

49.077

Diff

0.059

48.177

48.567

48.666

48.738

48.796

48.850

48.908

49.171

50.504

50.836

0.359

0.904

Giro

4

5

4

11

8

5

7

4

8

4

7

8

5

5

3

6

Media

71,898

71,812

73,678

73,087

72,938

72,830

72,744

72,663

72,577

72,189

70,284

69,825

-

73,684

73,139

72,327

Secondo T

49.633

49.564

48.178

48.570

48.724

48.746

48.953

48.997

48.963

49.309

50.792

50.874

48.250

48.178

48.676

49.086

Karting Club

MAMO RACING

CASTELLANI RACING

CASTELLANI RACING

RAMBO

CAPENA

RAMBO

URK

RAMBO

MAMO RACING

MAMO RACING

MAMO RACING

MAX KARBON

Telaio / Motore

MARANELLO / TM

BIREL / TM

BIREL / TM

MARANELLO / TM

ART / TM

BIREL / TM

CRG / TM

INTRPID / TM

CRG / CRG

BIREL / TM

KOSMIC / VORTEX

BIREL / TM

TONY K. / VORTEX

PRAGA / TM

TOP. K. / TM

TONY. K. / TM

Comm.

Ret

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 14/04/2013 13:06:25

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Renato Fiorucci

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

14° TORNEO RAMBO RACING

125 Prodriver AM + PRO + KZ2

Prove di Qualificazione

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:46:20

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km.

14/04/2013 11:46

RISULTATI

Ora Inizio: 11.46
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   11.57


